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Specifikace použitých rozhraní v telekomunikační síti společnosti ProNet servis s.r.o. 

dle §73 odst. 7 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích 

 

Rozhraní datových služeb 

Přípojky jsou předány se zakončeným rozhraním typu ethernet dle následující tabulky: 

ROZHRANÍ STANDARD KONEKTOR, POZNÁMKA 

Ethernet 100Base-TX IEEE 802.3 RJ-45F 

Ethernet 100Base-LX IEEE 802.3 SC, LC, E2000/APC 

Ethernet 1000Base-T IEEE 802.3 RJ-45F 

Ethernet 1000Base-LX IEEE 802.3 SC, LC, E2000/APC 

Wireless LAN 2.4GHz IEEE 802.11b/g/n WiFi, klientské zařízení 

Wireless LAN 5GHz IEEE 802.11a/n/ac WiFi, klientské zařízení 
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